

Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 11 89 33 09

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS Tinggårdsvej 10 Næsborg 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 11 89 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Odgaard Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedopgaven omfatter traditionelle tømrer- og snedkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.078 t.kr. mod 15.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.370 t.kr. mod 2.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	16.077.628	15.607
1 Personaleomkostninger	-12.112.270	-11.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-690.547	-753
Driftsresultat	3.274.811	3.028
Andre finansielle indtægter	40.005	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.823	-142
Resultat før skat	3.065.993	2.930
Skat af årets resultat	-695.930	-659
Årets resultat	2.370.063	2.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.300
Overføres til overført resultat	70.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
Disponeret i alt	2.370.063	2.271

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Biler	834.108	753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.022	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>897.130</u>	<u>798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.130</u>	<u>798</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100
Fremstillede varer og handelsvarer	8.032.920	8.033
Varebeholdninger i alt	<u>8.132.920</u>	<u>8.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.037.135	6.137
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.811.169	1.701
Udskudte skatteaktiver	16.987	38
Tilgodehavende selskabsskat	508	0
Andre tilgodehavender	168.000	180
Periodeafgrænsningsposter	169.791	202
Tilgodehavender i alt	<u>6.203.590</u>	<u>8.258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.082	45
Værdipapirer i alt	<u>38.082</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger	3.768.304	2.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.142.896</u>	<u>18.452</u>
Aktiver i alt	<u>19.040.026</u>	<u>19.250</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450
Overført resultat	7.640.363	7.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.300
Egenkapital i alt	<u>10.390.363</u>	<u>10.321</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.206.000	1.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.000</u>	<u>1.206</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710.072	872
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.923.208	2.757
Selskabsskat	674.498	820
Anden gæld	3.135.885	3.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.443.663</u>	<u>7.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.649.663</u>	<u>8.929</u>
Passiver i alt	<u>19.040.026</u>	<u>19.250</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.728.592	10.564
Pensioner	1.090.854	1.016
Andre omkostninger til social sikring	292.824	246
	12.112.270	11.826
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 22
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.628	52
Andre finansielle omkostninger	70.195	90
	248.823	142
 3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.206.000	1.206
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 8.033 t.kr.		
 Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord er der givet ejerpant tkr. 6.000 med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.juni 2018 udgør 8.033 t.kr.		
 5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 445 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
